
Protokół ze spotkania Zespołu Koordynująco – Monitorującego realizację KBO na 2017 rok 

 

Koniński Budżet Obywatelski - Spotkanie Zespołu Koordynująco-Monitorującego realizację KBO 

2017 ( Konin, 16.11.2016) 

W dniu 16 listopada 2016 roku o godzinie 14:00 w Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie 

odbyło się ostatnie 11 spotkanie  Zespołu Koordynująco - Monitorującego realizację „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na 2017 rok. W spotkaniu uczestniczyli  Wiceprezydent Miasta Konina Pan 

Sławomir Lorek oraz obecni na spotkaniu członkowie Zespołu w składzie: Pan Marek Zawidzki, Pani 

Maria Cybulska, Pani Monika Kosińska, Pan Bartosz Jędrzejczak, Pan Witold Nowak, Pan Krystian 

Majewski i Pan Sławomir Kurek i zaproszeni goście Pani Danuta Kowalewska i Pan Marcin Nowak.  

 Celem spotkania było podsumowanie dotychczasowej  pracy Zespołu. Podczas tegorocznej edycji 

KBO do Urzędu Miejskiego w Koninie wpłynęło 105 wniosków. Wszystkie wnioski zostały 

przeanalizowane przez Zespół i  rozdzielone na poszczególne wydziały Urzędu, gdzie poddano je  

weryfikacji formalno-prawnej. Każde odwołanie wnioskodawcy od negatywnej weryfikacji było  

rozpatrywane przez Zespół indywidualnie z udziałem wnioskodawcy i  przedstawiciela wydziału 

Urzędu, zajmującego się oceną wniosku. Wynikiem pracy Zespołu było poddanie pod głosowanie 78 

wniosków z czego 20 wniosków w ramach zadań dużych i 58 wniosków w ramach zadań małych, 3 

wnioski zostały wycofane przez wnioskodawcę, a 24 wnioski oceniono negatywnie. Podczas 

spotkania przeanalizowano dotychczasową prace Zespołu, zebrani zwrócili uwagę na ulepszenie 

współpracy pomiędzy wnioskodawcami a Urzędem w trakcie składania wniosków jak również 

podczas weryfikacji formalno-prawnej wykonywanej przez poszczególne wydziału Urzędu. 

 Wiceprezydent Pan Sławomir Lorek w imieniu Prezydenta Miasta Konina Pana Józefa Nowickiego 

podziękował za duże  zaangażowanie w pracę wszystkim członkom Zespołu oraz zaproszonym 

gościom.  
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